
2.977

Administración dicta, según Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y Procedimiento Administrativo Común. Por 
otro lado, esta forma de gestionar las ofertas presen-
tadas por la entidad colaboradora se revela como un 
procedimiento transparente en todas sus fases.

Se articula el procedimiento en dos fases, co-
nexas entre sí y atribuidas para su resolución a órganos 
administrativos diferentes, a saber: la primera llevada 
a término por la Dirección provincial del Servicio Pú-
blico de Empleo Estatal en Ceuta y relativa al sondeo 
de candidatos y elevación de listados al órgano contra-
tante; la segunda de competencia de la Delegación del 
Gobierno en Ceuta y relativa a la contratación de los 
mismos.

En virtud de lo anterior, el Director Provin-
cial del Servicio Público de Empleo Estatal en Ceuta 
ACUERDA: Publicar el procedimiento de gestión ad-
ministrativa a seguir para el sondeo de candidatos, pu-
blicación de listados correspondientes al sondeo y pos-
terior de seleccionados con el fi n de cubrir las ofertas 
presentadas por la Delegación del Gobierno en Ceuta, 
en relación con la contratación temporal de trabajado-
res desempleados para la realización de obras y servi-
cios de interés general y social en 2013.

PROCEDIMIENTO DE GESTION
DE LAS OFERTAS

FASE PRIMERA.-
1º.- Sondeo de demandantes de empleo. Lista-

do provisional.
La cobertura de las plazas ofertadas se hará 

mediante el proceso general establecido por la Direc-
ción General del Servicio Público de Empleo Estatal a 
través de sus Circulares e Instrucciones en materia de 
ofertas. Además se tendrán en cuenta las especifi cacio-
nes establecidas en La Orden de 19 de diciembre de 
1997 y normas de desarrollo que son de aplicación a 
estos programas. Para ello se realizará un sondeo de, al 
menos, al doble de puestos ofertados y entre los deman-
dantes de empleo que tengan las profesiones solicitadas 
por la entidad colaboradora, ordenándose la relación de 
candidatos de mayor a menor antigüedad en situación 
de parado. A partir de ese momento se procederá a la 
asignación individual de la puntuación que proceda se-
gún los criterios y baremos establecidos.

El sondeo se hará público sólo a nivel provin-
cial, y en los siguientes lugares: Boletín Ofi cial de la 
Ciudad de Ceuta, los diarios escritos locales y en tablón 
de anuncios de la Ofi cina de Empleo, haciéndose cons-
tar el DNI o pasaporte, nombre y dos apellidos, pun-
tuación obtenida y ocupación de selección. El pie del 
mismo contendrá las advertencia de posibles sanciones 
por incomparecencia, teniendo la consideración de re-
querimiento previo a los efectos del artículo 24.3.a) y 
47.2 del R.D. Legislativo 5/2000 de 4 de agosto (BOE 
de 8 de agosto). Este listado no será defi nitivo y dará 
acceso al turno de alegaciones.

2º. Demandantes seleccionados. Listado defi -
nitivo.

Finalizado el plazo de reclamaciones, que no 
será inferior a 5 días desde la publicación del primer 
listado, la Dirección Provincial del SEPE-Ceuta hará 
público, de igual forma y manera que en el apartado 
anterior, el de preseleccionados a la contratación por la 
Delegación del Gobierno en Ceuta.

En los listados se hará constar el DNI ó Pa-
saporte, nombre y dos apellidos, puntación obtenida y 
ocupación de selección. El pie del mismo contendrá las 
advertencia de posibles sanciones por incomparecen-
cia, teniendo la consideración de requerimiento previo 
a los efectos del artículo 24.3.a) y 47.2 del R.D. Le-
gislativo 5/2000 de 4 de agosto (BOE de 8 de agosto). 
Contra dicha publicación no cabrá recurso administrati-
vo alguno, por referirse a un proceso de intermediación 
laboral.

FASE SEGUNDA.-Contratación de trabajado-
res.

La entidad colaboradora procederá a la forma-
lización de los contratos, pudiendo adherirse, en cuanto 
a la comunicación con los candidatos, al listado defi ni-
tivo emitido por el SEPE-Ceuta. En este caso el listado 
expresará además detalles de la contratación, como lu-
gar y hora de presentación ante la entidad y documen-
tación a presentar por los seleccionados.

Obligaciones de los demandantes de empleo.
La selección de los demandantes de empleo 

para participar en los programas de empleo constitu-
ye un elemento más de su itinerario de inserción, así 
como una obligación derivada de su compromiso de 
actividad, de conformidad con la regulación dada por 
el artículo 231.1 y 2 de la Ley General de la Seguridad 
Social.

Colocación adecuada.
De acuerdo con el artículo 231.3 de la citada 

Ley, será considerada colocación adecuada la profesión 
demandada por el trabajador, y también aquella que 
se corresponda con su profesión habitual o cualquier 
otra que se ajuste a sus aptitudes físicas y formativas. 
En todo caso, se entenderá por colocación adecuada la 
coincidente con la última actividad laboral desempeña-
da, siempre que su duración hubiese sido igual o supe-
rior a tres meses.

Infracciones y sanciones de los seleccionados.
La incomparecencia del seleccionado en la fe-

cha prevista, salvo causa justifi cada de fuerza mayor, 
dará lugar a la inmediata sustitución del trabajador, 
que podrá ser sancionado de acuerdo con el régimen 
de infracciones en materia social, regulado por el Real 
Decreto Legislativo 5/2000, de 4 de agosto y su Re-
glamento de desarrollo, aprobado por Real Decreto 
928/1998, de 14 de mayo.

Viernes 27 de septiembre de 2013 B. O. C. CE. - 5.299 2.675



2.978

Sobre las publicaciones
De conformidad con el artículo 3 de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de protección de datos 

de carácter personal, los listados publicados pueden ser considerados una fuente accesible al público. Estos listados 
constituyen un acto de gestión, por lo que se publicarán en los medios escritos locales, en la Ofi cina de Empleo y la 
Web del Servicio Público de Empleo Estatal.

CRITERIOS Y BAREMOS QUE HAN DE REGIR EN LA SELECCION DE DEMANDANTES DE EM-
PLEO EN LOS PLANES DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TRABAJADORES DESEMPLEADOS 2013.

Los criterios de preselección se encuentran en la normativa reguladora de estos programas de contratación 
temporal de trabajadores desempleados, bien fuesen de colaboración del Servicio Público de Empleo Estatal con la 
Administración General del Estado, bien con las corporaciones locales: Orden de 19 de diciembre de 1997 y Resolu-
ción de 21.01.1998; Orden de 26.10.1998 y Resolución de 30.03.1999.

Por otro lado, se han tenido en cuenta los enunciados y recomendaciones de la Ley 56/2006 de Empleo, el 
Plan Anual de Política de Empleo para 2013, y el acuerdo de la Comisión Ejecutiva Provincial del SEPE-Ceuta de 
7.05.2013 sobre reservas de plazas para grupos prioritarios y de exclusión social, así como las normas que habrán de 
servir a la aplicación de dichos criterios.

Los candidatos se preseleccionaran de acuerdo con los siguientes criterios y baremos:
I.- El sondeo para la preselección de demandantes se realizará al doble de las plazas ofertadas por la entidad 

colaboradora.
II.- Los colectivos prioritarios y los de exclusión social a tener en cuenta en la convocatoria, así como el % de 

adjudicación que corresponde aplicar en cada caso serán los siguientes:
a) Discapacitados, 7% (5 físicos y 2 síquicos).
b) Mujeres procedentes del colectivo violencia de género, 2%.
c) Tercer grado, 1%.
d) Sin renta 15 % (preferencia IMIS y posteriormente familias monoparentales).
e) Drogodependientes, 1%.
f) Menor nivel de protección por desempleo (PREPARA), 3%.
g) Demandantes mayores de 64 años que necesiten, para su jubilación, acreditar un tiempo cotizado igual o 

inferior a doce meses.

III.- Los baremos correspondientes a los criterios del sondeo serán los siguientes:
1.- Permanencia en desempleo: 0,1 puntos por mes de inscripción. Si parados de larga duración se incremen-

tará en 0,5 puntos por año completo.
2.- Responsabilidades familiares: 0,6 puntos por persona a cargo. A partir de tres personas la puntuación se 

incrementará en 0,6 puntos.
3.- Formación para el empleo: 0,5 puntos por cada acreditación profesional de las impartidas por el SEPE, o 

centro colaborador éste, en los años 2010, 2011 y 2012.
4. - Los candidatos con edades entre 45 y 55 años tendrán 1 punto adicional.

IV.- Normas de carácter general y defi nición de conceptos:
1º. Cupo de colectivos de hombres, mujeres y jóvenes: se seleccionarán, en la proporción más próxima posi-

ble, al valor que representan sobre el total de demandantes del mes de la convocatoria (julio 2013).
2º. De la reiteración de contratos en plan de empleo: ningún demandante habrá trabajado en este tipo de pro-

gramas en el año anterior, con excepción de los que fueron contratados por un tiempo inferior a tres meses en 2012.
3º. De la demanda de empleo: se encontrará en situación de alta como desempleado a la fecha de la convoca-

toria y su resolución.
4º. De las situaciones de igual puntuación: se dirimirá eligiendo en primer lugar al candidato de mayor anti-

güedad como parado; si igual, al de mayor edad; si igual, primará la condición de mujer.
5º. Colectivo joven: se denomina así a los demandantes desempleados en edades comprendidas entre los 18 

años y 30 no cumplidos.
6º. De las plazas no cubiertas: Las correspondientes al apartado II pasarán al cupo general. Si lo fueran del 

cupo general se cambiará el perfi l profesional en la oferta para buscar otros candidatos.
7.º Sobre las responsabilidades familiares: a efectos de lo previsto en este programa se entenderá por respon-

sabilidades familiares tener a cargo al cónyuge, hijos menores de veintiséis años o mayores incapacitados, o menores 
acogidos; con excepción de aquellos que perciban rentas de cualquier naturaleza superiores al 75% del salario mínimo 
interprofesional, excluida la parte proporcional de dos pagas extraordinarias (del artículo 215.4 de la Ley General de 
la S.S.).

2.675 B. O. C. CE. - 5.299 Viernes 27 de septiembre de 2013



2.979

8º. Parados de larga duración: demandantes de empleo con una antigüedad como parado superior a 365 días.- 
EL DIRECTOR PROVINCIAL, P.S. (Resolución de 06-10-2008, B.O.E. de 13-10-2008. Primero. Siete. 4.- Fdo.: 
Carlos A. Torrado López.

2.676.- Resolución del Director Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal, de 23 de septiembre de 
2013, por el que se publica el listado defi nitivo de trabajadores preseleccionados correspondientes al convenio SEPE-
Delegación del Gobierno en Ceuta.

De acuerdo con los criterios establecidos para la preselección de trabajadores que han de ser comunicados a 
las entidades colaboradoras para su contratación, según Orden de 19 de diciembre de 1997 (BOE de 30 diciembre) 
y Resolución de 21 de enero de 1998 (BOE de 7 febrero), correspondientes al ámbito de colaboración del Instituto 
Nacional de Empleo (hoy Servicio Público de Empleo Estatal) y la Administración General del Estado; así como los 
baremos a tener en cuenta para hacer valer dichos criterios y que fueron fi jados por la Comisión Ejecutiva Provincial 
del Servicio Público de Empleo Estatal en Ceuta (SEPE-Ceuta) el 7 de mayo de 2013, y siguiendo lo establecido en 
la Resolución de 22 de septiembre 2013, del Director Provincial del SEPE-Ceuta, por la que se aprueba el modelo 
de Gestión Administrativa para la preselección de demandantes de empleo que han de participar en los programas 
de contratación temporal de trabajadores desempleados, plan de empleo 2013, se procede a publicar en Anexo a ésta 
resolución la relación de trabajadores preseleccionados correspondientes al convenio SEPE-Delegación del Gobierno 
en Ceuta.

Régimen sancionador: La no presentación en el lugar, día y hora señalados, salvo causa de fuerza mayor, 
se considerará renuncia a una oferta de trabajo, lo que dará lugar a la sustitución del trabajador por otro del turno de 
reserva; al mismo tiempo y de acuerdo con el artículo 17, 24 y 47 del R.D. Ley 5/2000 de 4 de agosto (BOE n° 189) 
podrá conllevar la pérdida de la demanda de empleo, así como la suspensión o extinción de las prestaciones que tu-
viere reconocidas.

Contra esta publicación no cabe recurso administrativo alguno, por referirse a un proceso de intermediación 
laboral.- EL DIRECTOR PROVINCIAL, P.D. Resolución de 6-10-2008 del SEPE (B.O.E. de 13-10-2008). Primero. 
Siete. 4.- Fdo.: Carlos A. Torrado López.

ANEXO
  

Convenio Servicio Público de Empleo Estatal - Delegación del Gobierno. Orden Ministerial de 19 de diciem-
bre de 1997 (BOE de 30 de diciembre). 

PLAN DE EMPLEO 2013

PRESELECCION DEFINITIVA DE DEMANDANTES DE EMPLEO.  Segundo y último listado
   Listado defi nitivo de trabajadores preseleccionados correspondientes al 
convenio SEPE-Delegación del Gobierno en Ceuta.

                     Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

01647006E FATIMA AKDI KRIKEZ AYUDANTE 10,6 9 octubre 9:00 
01647116V SHARA TUHAMI EL HAKEM AYUDANTE 13,1 9 octubre 9:00 
01647620S RACHIDA MESSAOUD BENTAHER AYUDANTE 9,6 9 octubre 9:00 
01648054N LATIFA OUALAD ABDELMALIK ZIAN AYUDANTE 14,8 9 octubre 9:00 
01648989G MOHAMED ACHHOD BTZ MOHAMED
   BEN HAN AYUDANTE 12,7 9 octubre 9:00 
08918121D ISABEL MARIA GUERRERO ARIAS TEC. INTEG. SOCIAL 4,2 1 octubre 12:15 
11047799W JOSE LUIS GARCIA MORAN CARPINTERO 0,8 11 octubre 10:00 
20157341A FRANCISCO JAVIER GARCIA DELGADO FONTANERO 1,8 11 octubre 10:45 
20207741X CRISTINA MORALES CAÑIZO MAESTRO PRIMARIA 5,2 30 septiembre 11:15 
23025400P CARIDAD SANCHEZ GARCIA MAESTRO PRIMARIA 5 30 septiembre 11:15 
24273940Q MARIA MONTSERRAT MARTIN CABELLO MAESTRO PRIMARIA 4,4 30 septiembre 11:15 
25449210D MARIA ANTONIA ALBIÑANA RUIZ MAESTRO PRIMARIA 5,8 30 septiembre 11:30 
25727348P ROCIO MONDEJAR MATRES TRABAJADOR SOCIAL 2,8 1 octubre 12:00 
25970209N DIONISIO JOSE BUENO GARCIA FONTANERO 1,1 11 octubre 10:45 
26811170R MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ CRUZADO TEC. EDUC. INFANTIL 3,5 1 octubre 9:00 
27229429M RAMON RODRIGUEZ DEL PINO FONTANERO 6,9 11 octubre 10:45 

Viernes 27 de septiembre de 2013 B. O. C. CE. - 5.299 2.676



                     Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

27285690P PATROCINIO URBANEJA GORDILLO AUX.ADM.POL.ACT. 4,4 14 octubre 12:30 
27530776Y ANA MARIA GRANCHA ALONSO CONSERJE 9 30 septiembre 9:00 
28451961H FRANCISCO CALLEJON MARTINEZ AYUDANTE 13,4 9 octubre 9:00 
28587049G YOLANDA MARTIN ROMAN CONSERJE 7,8 30 septiembre 9:00 
28717299M CONCEPCION HARO QUERO AUX. RESTAURACION 5,7 11 octubre 12:15 
30485503S CARMEN REQUEREY NAVAS PSICOPEDAGOGO 4,9 1 octubre 11:45 
30655287J ESTIBALIZ LAUCIRICA AZCARRAGA TEC. EDUC. INFANTIL 4,9 1 octubre 9:00 
30804980E MARIA CARMEN GIL POZO TRABAJADOR SOCIAL 4,6 1 octubre 12:00 
31255699X JOSE MIGUEL SANTIAGO HEREDIA AYUDANTE 8,8 9 octubre 9:00 
31660503Z MARIA ROSARIO BARRIOS GARCIA TEC. EDUC. INFANTIL 3,1 1 octubre 9:00 
31668789C ISABEL MARIA CLAVIJO GIL AYUDANTE 8,5 9 octubre 9:00 
31833899J MANUEL PIÑATEL RODRIGUEZ ALBAÑIL 7,5 11 octubre 9:00 
31836398M ALFONSO DOMINGUEZ GIL ALBAÑIL 2,8 11 octubre 9:00 
31848797F CECILIA NAVARRO DOMINGUEZ GUIA DE TURISMO
    (DIPLOMADO) 1,4 14 octubre 12:45 
31867711S RAQUEL ENRIQUEZ DELGADO MAESTRO PRIMARIA 3,7 30 septiembre 11:30 
32841962D DAVID SERANTES FERNANDEZ AYUDANTE 15,7 9 octubre 9:15 
33531883E NAYIB MOHAMED AHMED VIGILANTE 4,5 14 octubre 11:15 
35123984V CONCEPCION OJEDA MONTERO TEC. EDUC. INFANTIL 2,9 1 octubre 9:00 
38068248M FRANCISCO CASTRO VILLALTA AYUDANTE 8,8 9 octubre 9:15 
42795177C CARIDAD GONZALEZ BONILLA AUX. ENFERMERIA 8,7 11 octubre 12:30 
43083793D MOHAMED BEN SEBIH AOUHAR PINTOR 9,5 11 octubre 11:15 
45051741P PEDRO PEREZ MOYA MAESTRO PRIMARIA 3,6 30 septiembre 11:30 
45051924F ROSENDO PALMA RUIZ AYUDANTE 7,9 9 octubre 9:15 
45052194R FRANCISCO RUIZ SANTIAGO AYUDANTE 8,2 9 octubre 9:15 
45052892D DIONISIO DELGADO GARCIA ELECTRICISTA 2 11 octubre 10:15 
45053160R DIEGO GONZALEZ GIL AYUDANTE 14,3 9 octubre 9:15 
45053358S MARIA INES RODRIGUEZ GIL MAESTRO PRIMARIA 3,6 30 septiembre 11:30 
45053391W FRANCISCO MORALES MELGAR MANTENEDOR EDIF. 2,9 14 octubre 12:15 
45053472Z JOSE LUIS GRIMALDI GERRU PREVENCIONISTA 3,1 1 octubre 11:00 
45054552J LUIS CONTRERAS SEGURA CARPINTERO METALICO 4,4 11 octubre 10:30 
45054904C CARMEN POZO GUTIERREZ LIMPIADOR 8,6 14 octubre 10:00 
45055361V MANUELA LOPEZ GONZALEZ CUIDADOR 0,9 1 octubre 11:00 
45055408H EUGENIA GARCIA PERALBO MAESTRO PRIMARIA 2,8 30 septiembre 11:30 
45055411K GUILLERMO BERMUDEZ SANCHEZ VIGILANTE 10 14 octubre 11:15 
45056735B JOSEFINA GARCIA RECIO AYUDANTE 16,4 9 octubre 9:15 
45057777H MOHAMED SELAM AL LAL CONSERJE 13,9 30 septiembre 9:00 
45058230B EDUARDO HERNANDEZ CHACON MANTENEDOR EDIF. 0,1 14 octubre 12:15 
45058237H JUAN ANTONIO GALEOTE PALOMINO AYUDANTE 13,3 9 octubre 9:15 
45058348Z FRANCISCO BELLON SANCHEZ PINTOR 3,9 11 octubre 11:15 
45059872C Mª TERESA FUENTES  CAPOTE AUX. ENFERMERIA 6,8 11 octubre 12:30 
45060378C ABDELUAHED MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 10,8 9 octubre 9:15 
45060577N ESPERANZA PELAEZ MESA AUX. ENFERMERIA 14 11 octubre 12:30 
45060652H LUIS DOMINGUEZ LAMORENA AYUDANTE 7,8 9 octubre 9:30 
45060704R JOSEFA AFRICA ARJONA MARTIN MAESTRO PRIMARIA 2,9 30 septiembre 11:30 
45060887T MIGUEL AURELIO PECINO CHACON ALBAÑIL 5,9 11 octubre 9:00 
45061023K LUISA MARIA RODRIGUEZ BARO AUX. RESTAURACION 4,1 11 octubre 12:15 
45061182L MANUEL ROMERO MONTERO CARPINTERO 1,8 11 octubre 10:00 
45061422Y HAMED TAMI KADUR VIGILANTE 4,3 14 octubre 11:15 
45062005Z HAFIDA MOHAMED SEL LAM AYUDANTE 9,4 9 octubre 9:30 
45062147H ANA PANIAGUA OREJUELA ELECTRICISTA 1,4 11 octubre 10:15 
45062471C PEDRO RODRIGUEZ ABALO CARPINTERO 4 11 octubre 10:00 
45062869G Mª CARMEN MENJIBAR  SALAS AUX. ENFERMERIA 14,2 11 octubre 12:30 
45063290B GLORIA VEGA MARTIN AUX. ENFERMERIA 13,1 11 octubre 12:30 

2.980

2.676 B. O. C. CE. - 5.299 Viernes 27 de septiembre de 2013



2.981

                      Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

45063809R JOSEFA MERCEDES AMORES VEGA AUX. RESTAURACION 2,4 11 octubre 12:15 
45064065G JUAN GARCIA MONTES MANTENEDOR EDIF. 3,9 14 octubre 12:15 
45064143J YAMAL ADIN BUNUAR KADDUR ELECTRICISTA 12,6 11 octubre 10:15 
45064208D MARIA CARMEN GIL BORREGO AYUDANTE 8,5 9 octubre 9:30 
45064295G ROSA MARIA ARTERO GONZALEZ MAESTRO PRIMARIA 3,6 30 septiembre 11:30 
45064592W JOSEFA VARGAS GUERRERO TEC. EDUC. INFANTIL 13,5 1 octubre 9:00 
45064605S MANUEL ALBA BENITEZ VIGILANTE 5,9 14 octubre 11:15 
45065229H FERNANDO RODRIGUEZ CABRERA CONSERJE 7,6 30 septiembre 9:00 
45065243D ROSA MARIA MERINO SIERRA ENCARG.  DE OBRA Y EDIF. 6,9 14 octubre 9:00 
45065598L VICTORIA RODENAS MARTOS AUX. ENFERMERIA 7,3 11 octubre 12:30 
45065929M FELISA CORTES MONTILLA TEC. EDUC. INFANTIL 5,1 1 octubre 9:00 
45066163D MIGUEL ANGEL ESCOLANO GIL PINTOR 5,5 11 octubre 11:15 
45066526G MIGUEL ANGEL VILLADA PEREZ FONTANERO 3,3 11 octubre 10:45 
45066814Q ANTONIO CASTILLO SERRAN ENCARG. DE OBRA Y EDIF. 7,2 14 octubre 9:00 
45066819K MARIA OLIMPIA ESPINOSA LOBATO VIGILANTE 11,4 14 octubre 11:15 
45067612D CRISTINA GUERRA MESAURI ENCARG. DE OBRA Y EDIF. 12,6 14 octubre 9:00 
45067613X MARIA CAROLINA PELAYO DIAZ CONSERJE 7,8 30 septiembre 9:00 
45067951A JOSEFA VARGAS MORALES VIGILANTE 11,4 14 octubre 11:15 
45068102Q FLORENTINA MATA HEROLA CONSERJE 16 30 septiembre 9:00 
45068329J ANGEL PINO ALCANTARA PINTOR 7,6 11 octubre 11:15 
45068352J ROSA MARIA JIMENEZ MILLANES CONSERJE 14,5 30 septiembre 9:00 
45068668F ROSA MARIA CASTRO BURGOS LIMPIADOR 8,8 14 octubre 10:00 
45069036F FRANCISCA CASTRO GUNDIN TEC. EDUC. INFANTIL 2,7 1 octubre 9:15 
45069201B FRANCISCO JAVIER COBOS CEPERO AYUDANTE 7,8 9 octubre 9:30 
45069429D ISABEL MARIA RAMOS GUERRERO TEC. EDUC. INFANTIL 4,8 1 octubre 9:15 
45069660X MARIA DOLORES AYALA BARO CONSERJE 9 30 septiembre 9:15 
45069857T FRANCISCO MIRANDA POSTIGO ENCARG. DE OBRA Y EDIF. 6,6 14 octubre 9:00 
45069883A DOLORES SANCHEZ DOMINGUEZ AYUDANTE 8,8 9 octubre 9:30 
45070102S MARIA MERCEDES MARQUEZ PEREZ ENCARG. DE OBRA Y EDIF. 13,6 14 octubre 9:00 
45070190B JUAN JOSE PODADERA MARTINEZ PINTOR 6,2 11 octubre 11:15 
45070204W MARIA CARMEN RIVAS RIVAS AYUDANTE 9 9 octubre 9:30 
45070339E INMACULADA GIL MUÑOZ CUIDADOR 3,8 1 octubre 11:15 
45070367G CARLOS DELGADO MORENO ENCARG. DE OBRA Y EDIF. 13,1 14 octubre 9:00 
45070481A JORGE MUELA AGUILERA CONSERJE 7,6 30 septiembre 9:15 
45070525R ANTONIO CORTES HUERTAS AYUDANTE 12,9 9 octubre 9:30 
45070842L ALICIA HERNANDEZ SOTO CUIDADOR 3,3 1 octubre 11:15 
45071085D JOSE INGACIO LEON FUENTES PINTOR 3,6 11 octubre 11:15 
45071289Y MANUEL PILAR POLO MANTENEDOR EDIF. 6,1 14 octubre 12:15 
45071512E CARMEN FORNIELES MATURANA MAESTRO PRIMARIA 4,5 30 septiembre 11:45 
45071584W ROSA PAREJA SANCHEZ CONSERJE 14,5 30 septiembre 9:15 
45071673E MARIA ISABEL FERNANDEZ JIMENEZ CONSERJE 9,4 30 septiembre 9:15 
45071684X DORINDA MIRAS RUIZ CONSERJE 15,4 30 septiembre 9:15 
45071719E MANUELA  SUAREZ  HERNANDEZ AUX. RESTAURACION 3,3 11 octubre 12:15 
45071896S ABDELAZIS MOHAMED MOHAMED FONTANERO 4,8 11 octubre 10:45 
45071982D MARÍA JESÚS TERUEL LÓPEZ LIMPIADOR 11,30 14 octubre 10:00 
45072091A MARIA DEL MAR MIRALLES BECERRA TEC. EDUC. INFANTIL 3,9 1 octubre 9:15 
45072125Z LUIS CASANOVA NAVARRO PINTOR 5,4 11 octubre 11:15 
45072501E MARIA BELEN GARCIA ALONSO ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 6,9 14 octubre 9:00 
45073061F MALIKA MOHAMED ABDESELAM AYUDANTE 8,8 9 octubre 9:30 
45073166C ABSELAM PEREZ ALI AYUDANTE 8,4 9 octubre 9:45 
45073200P AFRICA GONZALEZ GONZALEZ CONSERJE 8 30 septiembre 9:15 
45073209V MARIA CRISTINA ALCARAZ VILLAR CONSERJE 16 30 septiembre 9:15 
45073234L MARIA TERESA HERNANDEZ LEON CONSERJE 8,2 30 septiembre 9:30 
45073303L ANA GEMA CADENAS LOPEZ TEC. EDUC. INFANTIL 4,2 1 octubre 9:15 
45073464L MARTIN  PORRAS MANUEL FERRALLISTA 6,7 11 octubre 10:30 

Viernes 27 de septiembre de 2013 B. O. C. CE. - 5.299 2.676



2.982

                     Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

45073471A JOSE MANUEL RINCON ALCANTARA AYUDANTE 17,4 9 octubre 9:45 
45073489K FRANCISCO ANTON PEÑA MUNUERA VIGILANTE 6,1 14 octubre 11:15 
45073508V SALUD RONDON MONTES ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 6,2 14 octubre 9:00 
45073593X ROSA Mª DE JUAN  RODRIGUEZ GUIA DE TURISMO (DIPLOMADO) 2,5 14 octubre 12:45 
45073594B ROSARIO ORTEGA SERRANO CONSERJE 8,4 30 septiembre 9:30 
45073608W NASIHA MOHAMED LAARBI AYUDANTE 9,1 9 octubre 9:45 
45073961X CARLOS JAVIER REGEN RODRIGUEZ AYUDANTE 7,8 9 octubre 9:45 
45074014V MOHAMED MIMUND MOHAMED AYUDANTE 11,5 9 octubre 9:45 
45074032N HORTENSIA PEREZ CALLEJON AYUDANTE 9,6 9 octubre 9:45 
45074091W ZAKIA ABDESELAM ABDESELAM CONSERJE 15,6 30 septiembre 9:30 
45074185G DRIS MOHAMED DRIS PINTOR 6,8 11 octubre 11:15 
45074218Z RAHAMA HAMED MOHAMED AYUDANTE 16,5 9 octubre 9:45 
45074221V NURIA ABSELAM MOHAMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 5,8 14 octubre 9:15 
45074249E NAIMA MOHAMED AHMED LIMPIADOR 20,3 14 octubre 10:00 
45074285N MARIA DOLORES GOMEZ LOPEZ EDUCADOR SOCIAL 7 14 octubre 12:45 
45074336V FCO. JAVIER VILLENA LOPEZ AYUDANTE 13,4 9 octubre 9:45 
45074372F SAID MOHAMED AL LAL VIGILANTE 5 14 octubre 11:15 
45074455K ZURIA MOHAMED AHMED LIMPIADOR 9,4 14 octubre 10:00 
45074474V INMACULADA ROS LOZANO AYUDANTE 9,5 9 octubre 10:00 
45074724Z CARMEN FRANCISC CASADO MOYA AYUDANTE 10,3 9 octubre 10:00 
45074739Y MARIA JESUS MORILLO JAEN CONSERJE 8,1 30 septiembre 9:30 
45074823K ROSA CORZO MUÑOZ CONSERJE 15,6 30 septiembre 9:30 
45074849R CHAIB ABSELAN HAMED PINTOR 4,4 11 octubre 11:30 
45074867L MARIA ISABEL CANTON HERNANDEZ CONSERJE 11,3 30 septiembre 9:30 
45074868C FRANCISCO JAVIER PACHECO GOMEZ LIMPIADOR 8,5 14 octubre 10:00 
45074940T MOHAMED ABDESELAM HAMED AYUDANTE 14,3 9 octubre 10:00 
45075027H MOHAMED ALI HASSAN MOHAMED ALBAÑIL 2,9 11 octubre 9:00 
45075310W HADDUS HAMED MOHAMED AUX. ENFERMERIA 7 11 octubre 12:30 
45075373L REDUAR ABDESELAM MOHTAR AYUDANTE 18,5 9 octubre 10:00 
45075413J MARIA CARMEN REYES GARCIA AUX. RESTAURACION 5,1 11 octubre 12:15 
45075485Q ERHIMO AALAMI LAYACHI AYUDANTE 18,3 9 octubre 10:00 
45075615P MIGUEL MOLINA SOTO AYUDANTE 8,4 9 octubre 10:00 
45075758J ANTONIA CARMONA RUIZ CONSERJE 8,3 30 septiembre 9:30 
45075858K MUSTAFA MOHAMED ABDESELAM PINTOR 3,5 11 octubre 11:30 
45075982F JUAN JOSE CASTILLO SANCHEZ MAESTRO PRIMARIA 6,6 30 septiembre 11:45 
45076024A MARIA MERCEDES FERNANDEZ BERNAL CONSERJE 8,1 30 septiembre 9:45 
45076255G OLGA CAAMAÑO SANCHEZ TEC. EDUC. INFANTIL 3,9 1 octubre 9:15 
45076388E GEMA  LUJAN SEGUNDO VIGILANTE 4,1 14 octubre 11:30 
45076391W ANTONIO ARANDA GALAN AYUDANTE 9,6 9 octubre 10:00 
45076405Q OLGA MARIA GONZALEZ DEL HOYO PSICOPEDAGOGO 3,9 1 octubre 11:45 
45076655J MARIA DOLORES DIAZ ROVIRALTA TEC. EDUC. INFANTIL 3,5 1 octubre 9:15 
45076892C MUSTAFA AHMED ABDESELAM VIGILANTE 4,6 14 octubre 11:30 
45076912V ANA SANTOS GARCIA AUX. BIBLIOTECA 5,2 1 octubre 12:30 
45077069J ROSA MARÍA BEL BLANCA AUX.ADM.POL.ACT. 4,7 14 octubre 12:30 
45077184J NATIVIDAD ROJAS BLANCO AYUDANTE 10,2 9 octubre 10:00 
45077231Z MARIA GEMA GUTIERREZ HERNANDEZ D.U.E. 9,1 14 octubre 13:00 
45077440Q MARIA CARMEN BARRIENTOS DIONIS AUX. BIBLIOTECA 5,6 1 octubre 12:30 
45077522Y JORGE ALGABA QUERO ALBAÑIL 3,1 11 octubre 9:00 
45077714Z JUAN MUÑOZ MOHAMED CARPINTERO 1,6 11 octubre 10:00 
45077846P HULAIA ABDESELAM MOHAND TEC. EDUC. INFANTIL 4,1 1 octubre 9:30 
45077911G KARIM MILUDI AHMED CONSERJE 9,2 30 septiembre 9:45 
45078115R FABIOLA PEREZ SIERRA LIMPIADOR 9,4 14 octubre 10:00 
45078365K YOLANDA CORDERO SANTIAGO ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 8,2 14 octubre 9:15 
45078427Z IRENE TOLEDO BACA TEC. EDUC. INFANTIL 3,9 1 octubre 9:30 
45078451S MOHAMED ABDERRAHAMAN MAATE AYUDANTE 14,9 9 octubre 10:15 

2.676 B. O. C. CE. - 5.299 Viernes 27 de septiembre de 2013



2.983

                      Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

45078477H MOHAMED MOHTAR HAMED AYUDANTE 16,8 9 octubre 10:15 
45078639L AFRICA DURAN GUERRERO AYUDANTE 11 9 octubre 10:15 
45078795Z ABDERRAFER MOHAMED ABDELNEBI ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 5,9 14 octubre 9:15 
45079006H NAYALAH MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 10,3 9 octubre 10:15 
45079133F ABSELAM MILUDI AHMED CARPINTERO 3,6 11 octubre 10:00 
45079164S OLGA CABALLERO PRADO TEC. INTEG. SOCIAL 3,8 1 octubre 12:15 
45079171E AMIN HALIFI RODRIGUEZ PINTOR 11,5 11 octubre 11:30 
45079397H SOHORA ABDELKADER HAMU EL HAYANI AYUDANTE 13,7 9 octubre 10:15 
45079448T AFRICA VALDIVIA QUERO AYUDANTE 10,2 9 octubre 10:15 
45079473W MOHAMED MUSTAFA HOSSAIN PINTOR 5 11 octubre 11:30 
45079620B CARLOS GARCIA CHOCRON ELECTRICISTA 2,9 11 octubre 10:15 
45079818W GLORIA ARAGÜES ELIAS TEC. EDUC. INFANTIL 3,3 1 octubre 9:30 
45079850B LAMIA AHMED MOJTAR TEC. EDUC. INFANTIL 3,9 1 octubre 9:30 
45079906K CARMEN GONZALEZ MARTIN AYUDANTE 8,8 9 octubre 10:15 
45080072A ANA MARIA PEÑA BAO AUX. BIBLIOTECA 5,8 1 octubre 12:30 
45080181C SAMIR  MOHAMED KASSEN AYUDANTE 14,7 9 octubre 10:15 
45080241B ABUBOKER ABSALAM BEN AHISA AYUDANTE 15,3 9 octubre 10:30 
45080363H TERESA TOCINO MORENO CONSERJE 14,1 30 septiembre 9:45 
45080409H FATIMA ABDELKADER KASSEN AYUDANTE 12,4 9 octubre 10:30 
45080424X SAID AHMED ABDESELAM AYUDANTE 8,1 9 octubre 10:30 
45080651F M. ENCARNACIÓN TOLEDO CASTILLO MAESTRO PRIMARIA 11,8 30 septiembre 11:45 
45080823H MOHAMED HAMMU MOHAMED AYUDANTE 9,5 9 octubre 10:30 
45080883D YAMINA MOHAMED LAARBI AYUDANTE 16,2 9 octubre 10:30 
45081057E HANAN AHMED AHMED CONSERJE 8,4 30 septiembre 9:45 
45081108G BENAISA ABDERRAHAMAN LAARBI AYUDANTE 8 9 octubre 10:30 
45081109M MUSA ABDERRAHAMAN LAARBI AYUDANTE 15,5 9 octubre 10:30 
45081194K LUBNA MOHAMED DADI CONSERJE 7,4 30 septiembre 9:45 
45081229X MUSTAFA TAIEB MOHAMED VIGILANTE 5,7 14 octubre 11:30 
45081240K MOHAMED MUSTAFA HAMADI PINTOR 6,9 11 octubre 11:30 
45081280S ABDELKADER AMAR MOHAMED AYUDANTE 16,7 9 octubre 10:30 
45081380T FATIMA SOHORA MOJTAR EL HACH MOHAMED LIMPIADOR 8,8 14 octubre 10:00 
45081477M NESRI MOHAMED HOSSAIN AYUDANTE 17,3 9 octubre 10:45 
45081645N HAKIM MOHAMED JALID AYUDANTE 17,3 9 octubre 10:45 
45081646J REDUAN MOHAMED JALID CONSERJE 15,7 30 septiembre 9:45 
45081750W JOSE CARLOS MELGAR REINA PINTOR 6 11 octubre 11:30 
45081790L LUIS MIGUEL COBAS LIGERO AYUDANTE 14 9 octubre 10:45 
45081919X Mª PAZ RIVERA BERMEJO GUIA DE TURISMO (G.S.F.P) 6,3 14 octubre 12:45 
45081986P ABDELILAH ABDELKADER HAMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 8,7 14 octubre 9:15 
45082002R SANTIAGO GONZALEZ GOMEZ MILLAN PINTOR 4,9 11 octubre 11:30 
45082179V ABDELUAHEB MOHAMED ABDESELAM AYUDANTE 18,9 9 octubre 10:45 
45082230E NORA MEHAN ENFEDAL AYUDANTE 13,5 9 octubre 10:45 
45082262P M ANGELES GARCIA CARRASCO TEC. EDUC. INFANTIL 2,8 1 octubre 9:30 
45082350G ABSELAM AHMED MUSTAFA ALBAÑIL 4,8 11 octubre 9:00 
45082378D HESAN AHMED ALI CONSERJE 13,9 30 septiembre 9:45 
45082470D ABDELJALAK ALI LAYACHI ALBAÑIL 4,9 11 octubre 9:00 
45082493D TURIA MOHAND HADDU AYUDANTE 18,2 9 octubre 10:45 
45082534G ARHIMO AHMED MOHAMED AYUDANTE 10,4 9 octubre 10:45 
45082558M MINA LAYASI ABDELKRIM AYUDANTE 12,9 9 octubre 10:45 
45082651Y MERIEM ABDESELAM MOHAMED CUIDADOR 12 1 octubre 11:15 
45082736E HADDUCH AHMED AHMED CUIDADOR 5,6 1 octubre 11:15 
45082746D MOHAMED MOHAMED EMBAREK AYUDANTE 19,3 9 octubre 11:00 
45082841N NAUAL ABDELA HAMED CONSERJE 14,4 30 septiembre 10:00 
45082848L MYREYA GONZALEZ SAELICES AUX. ENFERMERIA 14,6 11 octubre 12:30 
45082871L MARIA CARMEN HERNANDEZ FUENTES CONSERJE 16,2 30 septiembre 10:00 
45082933N MOHAMED LAYASI ABSELAM JARDINERO 10,1 11 octubre 9:45 

Viernes 27 de septiembre de 2013 B. O. C. CE. - 5.299 2.676



2.984

                      Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

45082990T LEILA MOHAMED HAMMU AYUDANTE 9,2 9 octubre 11:00 
45083025N MOHAMED SUFIAN MOHAMED AHMED MANTENEDOR EDIF. 1 14 octubre 12:15 
45083032L ABDELMALIK ABDESELAM HASSAN AYUDANTE 13,2 9 octubre 11:00 
45083090P SOHORA TAHAR AHMED AYUDANTE 10,2 9 octubre 11:00 
45083116B FATIMA SOHORA MOHAMED ABDESELAM AYUDANTE 9,2 9 octubre 11:00 
45083160D RACHID NAYIB ABDESELAM ALBAÑIL 7,1 11 octubre 9:00 
45083394J ABDELKADER MOHAMED ABDESELAM AYUDANTE 17,7 9 octubre 11:00 
45083433Y MUSTAFA  MAIMON  AMAR LIMPIADOR 12,7 14 octubre 10:15 
45083544W SOHORA MOHAMED HADDU AYUDANTE 8,5 9 octubre 11:00 
45083594Y NORA MEHAND MOHAMED AYUDANTE 10,8 9 octubre 11:00 
45083678K MOHAMED MOHAMED LAYACHI AYUDANTE 18,5 9 octubre 11:15 
45083840E ABSELAM MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 9,1 9 octubre 11:15 
45083842R MAIMON AMAR AHMED VIGILANTE 5,1 14 octubre 11:30 
45083845G MUSTAFA ABDELKADER MOHAMED JARDINERO 13,7 11 octubre 9:45 
45083926Q MOHAMED ABDESELAM MOHAMED PINTOR 9 11 octubre 11:30 
45084004W MOHAMED MOHAMED ABDESELAM AYUDANTE 8 9 octubre 11:15 
45084020H NAIMA MOHAMED LAARBI LIMPIADOR 8,2 14 octubre 10:15 
45084073W SURIA MOHAMED AHMED AYUDANTE 10,5 9 octubre 11:15 
45084123Y FATIMA SOHORA AHMED BUSECRI AYUDANTE 9,3 9 octubre 11:15 
45084423F ABDELHILAK MOHAMED ABDEL LAH AYUDANTE 10,3 9 octubre 11:15 
45084436C SAID MOHAMED TAHAR AYUDANTE 7,8 9 octubre 11:15 
45084600T FARIDA MOHAMED AHMED LACHIRI AYUDANTE 13,9 9 octubre 11:15 
45084664H MINA AHMED MOHAMED LIMPIADOR 11,8 14 octubre 10:15 
45084751J MERIEM MOHAMED AHMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 6,2 14 octubre 9:15 
45084788G GEMMA GUTIERREZ OJEDA CONSERJE 15 30 septiembre 10:00 
45084797J NAIMA MOHAMED MOHAMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 5,9 14 octubre 9:15 
45084807T HIMO MOHAMED LAHSEN JARDINERO 9,2 11 octubre 9:45 
45084929F ABSELAM HOSSAIN MOHAMED AYUDANTE 7,8 9 octubre 11:30 
45084941L MUSTAFA HOSAIN MOHAMED AYUDANTE 9,3 9 octubre 11:30 
45085180M FATIMA MOHAMED AMAR AYUDANTE 19,9 9 octubre 11:30 
45085279N CLARA EUGENIA GONZALEZ GRANJA MAESTRO PRIMARIA 5,2 30 septiembre 11:45 
45085385A AFRICA COMPAZ ORELLANA MAESTRO PRIMARIA 4 30 septiembre 11:45 
45085403K HALIMA MOHAMED HATACHI LIMPIADOR 8,6 14 octubre 10:15 
45085456M MINA ABDESELAM ABDELKADER LIMPIADOR 16,2 14 octubre 10:15 
45085461X MUSTAFA ABDERRAZAK AMAR AYUDANTE 7,8 9 octubre 11:30 
45085614W FATIMA SOHORA ABDEL LAH AHMED VIGILANTE 7,4 14 octubre 11:30 
45085628Q HASSAN MOHAMED HAMED PINTOR 6,6 11 octubre 11:45 
45085668X HABIBA ABDELKRIM MOHAMED AYUDANTE 8,5 9 octubre 11:30 
45085731G MOHAMED ALAMI ALI AYUDANTE 10,7 9 octubre 11:30 
45085902Z RACHIDA LAHSEN ABDESELAM AYUDANTE 9,1 9 octubre 11:30 
45085929H YINEB HAMED BUSECRI AYUDANTE 15,8 9 octubre 11:30 
45085988P MOHAMED AMAR SALAH AYUDANTE 15,8 9 octubre 11:45 
45086015N AICHA MOHAMED AMAR AZZUZI AYUDANTE 15,9 9 octubre 11:45 
45086047K MIMONT MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 15,3 9 octubre 11:45 
45086226Q MONICA HERNANDEZ PEREZ MAESTRO PRIMARIA 3,4 30 septiembre 11:45 
45086415K ALICIA NARANJO GARCIA MAESTRO PRIMARIA 4,8 30 septiembre 11:45 
45086531E RAQUEL VELASCO GUALLAR D.U.E. 4,7 14 octubre 13:00 
45086533R ABDESELAM AHMED ALI AYUDANTE 8 9 octubre 11:45 
45086557W ALI BACHIR BACHIR AYUDANTE 18 9 octubre 11:45 
45086710V MOHAMED SAKIR ABDESELAM ABDEL LAH ELECTRICISTA 4,5 11 octubre 10:15 
45086788A MOHAMED MOHAMED MULUD VIGILANTE 6,9 14 octubre 11:30 
45086892S ABDERRAZAK HADDU MOHAMED AYUDANTE 11,6 9 octubre 11:45 
45086903A HAMED AHMED ABDELKADER AYUDANTE 8,1 9 octubre 11:45 
45087012C HIMO MOHAMED ZERUAL AYUDANTE 13,9 9 octubre 11:45 
45087020M HAMED MUSTAFA HAMED AYUDANTE 8,4 9 octubre 12:00 

2.676 B. O. C. CE. - 5.299 Viernes 27 de septiembre de 2013



2.985

                     Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

45087062R SAMIRA MOHAMED DRIS AUX. ENFERMERIA 7,6 11 octubre 12:45 
45087083E ELENA MARIA MARTINEZ FERNANDEZ TEC. EDUC. INFANTIL 5,9 1 octubre 9:30 
45087213Z ABDELMALIK HOSSAIN HAMED HAYYACH AYUDANTE 13,7 9 octubre 12:00 
45087292R SONIA VALVERDE VALERO MAESTRO PRIMARIA 4,3 30 septiembre 12:00 
45087309H MOHAMED MOHAMED ABDEL LAH HICHO AYUDANTE 9,2 9 octubre 12:00 
45087352S RACHIDA MOHAMED MOHAMED CONSERJE 8,7 30 septiembre 10:00 
45087377V SAMIRA ENFED DAL AHMED CONSERJE 14,9 30 septiembre 10:00 
45087619Y HAYAT MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 9,2 9 octubre 12:00 
45087643F FATIMA ALI AHMED LIMPIADOR 9,8 14 octubre 10:15 
45087667P AIXA AHMED NASER LIMPIADOR 9,7 14 octubre 10:15 
45087668D MALIKA MAIMON  AMAR AUX. ENFERMERIA 12,9 11 octubre 12:45 
45087902J SOHORA  ABDESELAM  KASSEN LIMPIADOR 10,2 14 octubre 10:15 
45087978C MOHAMED CHAIB HADI VIGILANTE 10,8 14 octubre 11:30 
45088197D MUFIDA ABSALAM BEN AHISA LIMPIADOR 8,4 14 octubre 10:30 
45088310F LATIFA HAMADI MOHAMED AUX. ENFERMERIA 8,6 11 octubre 12:45 
45088516Y MARIA AFRICA ANDUJAR DEL PINO AYUDANTE 9,2 9 octubre 12:00 
45088617S MINA BACHIR BACHIR CONSERJE 9,1 30 septiembre 10:00 
45088846Z AUIXA MOHAMED LAARBI AYUDANTE 14,3 9 octubre 12:00 
45088885F NAYAD DEMGA MOHAMED CONSERJE 7,7 30 septiembre 10:00 
45089011H ERHIMO MOHAMED AMAR LIMPIADOR 8,2 14 octubre 10:30 
45089088A ABDESELAM AHMED AHMED HADDAD ALBAÑIL 6,1 11 octubre 9:15 
45089102V YAMAL MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 13 9 octubre 12:00 
45089149H ABDEL ALI ABDELKADER HOSSAIN AYUDANTE 14,4 9 octubre 12:00 
45089276F FATIMA MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 15,5 9 octubre 12:15 
45089286V EPSISAM MOHAMED AMAR AYUDANTE 12,9 9 octubre 12:15 
45089385R MOHAMED SEGUER SALAH VIGILANTE 4,5 14 octubre 11:30 
45089404C ANA ISABEL MARTOS ROMAN TEC. EDUC. INFANTIL 4,7 1 octubre 9:45 
45089536Z MOHAMED MOHAMED HAMMU VIGILANTE 9,9 14 octubre 11:45 
45089562V CHADIA HOSSAIN MOHAMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 8,8 14 octubre 9:15 
45089589K FATOMA MOHAMED HAMED AYUDANTE 17,7 9 octubre 12:15 
45089602B RAFEA MOHAMED MOHAMED AUX. BIBLIOTECA 5,9 1 octubre 12:30 
45089652S LAHSEN MAIMON HAMED AYUDANTE 13,4 9 octubre 12:15 
45089702L IBRAHIM CHAIB HADDU ALBAÑIL 2,2 11 octubre 9:15 
45089780M FATIMA SOHORA MOHAMED ABDEL LAH AYUDANTE 9,7 9 octubre 12:15 
45089793H SMAHEL ABDESELAM MOHAMED FONTANERO 7,2 11 octubre 10:45 
45089808X HOSSAIN LAHSEN ABDESELAM ALBAÑIL 3,9 11 octubre 9:15 
45089831X NESRIN MOHAMED ABDESELAM AUX. ENFERMERIA 13,9 11 octubre 12:45 
45089839H NISRI MOHAMED MOHAMED TEC. EDUC. INFANTIL 3,2 1 octubre 9:45 
45089860Q NORA MOHAMED TAHRI AYUDANTE 12,9 9 octubre 12:15 
45089873Y SAFIA ABDESELAM MOHAMED AYUDANTE 15,8 9 octubre 12:15 
45089882S MANUEL VALLE MANCILLA PINTOR 4,7 11 octubre 11:45 
45089890T LATIFA ABDESELAM MOHAMED AYUDANTE 13,7 9 octubre 12:15 
45089925N HAMIDO LAHSEN BACHIR AYUDANTE 12,4 9 octubre 12:30 
45089927Z HUZMAN MOHAMED EL IAMANI AYUDANTE 16,7 9 octubre 12:30 
45090069H ABDERRAMAN MOHAMED TAIEB DERDABI LIMPIADOR 9 14 octubre 10:30 
45090136Q RACHIDA AMAR MOHAMED LIMPIADOR 8,4 14 octubre 10:30 
45090209C IKRAM ABDESELAM MILUDI TEC. EDUC. INFANTIL 3,8 1 octubre 9:45 
45090261A INMACULADA RINCON ALCANTARA CONSERJE 15,3 30 septiembre 10:15 
45090275V ADIL MOHAMED ROUSTOUMI ALBAÑIL 5,8 11 octubre 9:15 
45090376A YUSEF MOHAMED ABDEL LAH PINTOR 4,8 11 octubre 11:45 
45090381P MINA MOHAMED MOHAMED EDUCADOR SOCIAL 7,2 14 octubre 12:45 
45090434S MINA ENFEDDAL MAHAYUB AYUDANTE 18,8 9 octubre 12:30 
45090440K MARIEM BUSELHAM LAARBI AYUDANTE 17,3 9 octubre 12:30 
45090514A MINA AHMED AHMED CONSERJE 15,1 30 septiembre 10:15 
45090556E LAARBI HOSSAIN MOHAMED AYUDANTE 9,1 9 octubre 12:30 

Viernes 27 de septiembre de 2013 B. O. C. CE. - 5.299 2.676



2.986

                      Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

45090614B MUSTAFA AHMED ABDESELAM ALBAÑIL 3,5 11 octubre 9:15 
45090670K HADDUCH MOHAMED ABDEL D.U.E. 5,1 14 octubre 13:00 
45090711Q FATIMA SOHORA ABSELAM MOHAMED AYUDANTE 9,9 9 octubre 12:30 
45090792M MALIKA AHMED ABSELAM CONSERJE 9,7 30 septiembre 10:15 
45091018R DAVID CAJAL RIVAS PINTOR 5,6 11 octubre 11:45 
45091032S MINA MOHAMED MOHAMED CONSERJE 7,7 30 septiembre 10:15 
45091153K BATUL MOHAMED ABDESELAM AYUDANTE 15 9 octubre 12:30 
45091246E MALIKA ALI HICHO LIMPIADOR 8,4 14 octubre 10:30 
45091258B MOHAMED AHMED MOHAMED ALBAÑIL 5,2 11 octubre 9:15 
45091416P NAUAL MOHAMED MOJTAR AUX. ENFERMERIA 13,3 11 octubre 12:45 
45091455R NORDIN ABDELAH AHMED AYUDANTE 9,2 9 octubre 12:30 
45091552Y LATIFA AHMED AMAR CONSERJE 7,7 30 septiembre 10:15 
45091559J NADIA ABDELMALIK MOHAMED CONSERJE 8,4 30 septiembre 10:15 
45091668F RAHMA AHMED AHMED AYUDANTE 13,3 9 octubre 12:45 
45091778W INMACULADA TRAVERSO GARCIA TEC. EDUC. INFANTIL 2,6 1 octubre 9:45 
45091791S MERIEM AHMED AHMED AYUDANTE 16,5 9 octubre 12:45 
45091842C ABDELUAHED MOHAMED MOHAMED PINTOR 5,6 11 octubre 11:45 
45091910L NAWAL ABDELUAHID ALI AYUDANTE 12,9 9 octubre 12:45 
45091957C AHMED MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 7,8 9 octubre 12:45 
45092015D MOHAMED AMEGGARON MOHAMED AYUDANTE 13,6 9 octubre 12:45 
45092180J SAMIR MOHAMED ABDESELAM AYUDANTE 13,5 9 octubre 12:45 
45092211K FATIMA AHMED HASSAN AYUDANTE 13,6 9 octubre 12:45 
45092272J FATIMA LAYACHI AHMED LIMPIADOR 8,4 14 octubre 10:30 
45092433J RAHMA ABDELKADER MOHAMED AMAR LIMPIADOR 8,4 14 octubre 10:30 
45092537W HANAN MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 12,9 9 octubre 12:45 
45092550S SUHAD ABDERRAHAMAN MOHAMED AYUDANTE 17,2 10 octubre 9:00 
45092696T MOHAMED MOHAMED ABDESELAM PINTOR 7,7 11 octubre 11:45 
45092736V AICHA MOHAMED MOHAMED CONSERJE 8,2 30 septiembre 10:15 
45092789R MARIAN ABDELKRIM MOHAMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 5,3 14 octubre 9:15 
45092908M SODIA MUSTAFA MOHAMED TEC. EDUC. INFANTIL 3,5 1 octubre 9:45 
45092937B MALIKA MOHAMED AL LUCH BUARI AYUDANTE 15,6 10 octubre 9:00 
45093002F MOHAMED ENFEDDAL HADDU AYUDANTE 18,1 10 octubre 9:00 
45093049P JALIL ABDELKADER MOHAMED AYUDANTE 9,8 10 octubre 9:00 
45093143X MOHAMED MOHAMED AHMED VIGILANTE 10,9 14 octubre 11:45 
45093144B SAID MOHAMED AHMED AYUDANTE 16,9 10 octubre 9:00 
45093145N FATIMA SOHORA MOHAMED AHMED AYUDANTE 14,5 10 octubre 9:00 
45093149Q MUSTAFA MOHAMED ABDESELAM AYUDANTE 18,3 10 octubre 9:00 
45093161M RACHIDA MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 16,4 10 octubre 9:00 
45093201E MOHAMED AL LUCH DRIS AYUDANTE 8,6 10 octubre 9:15 
45093220H RACHID MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 8 10 octubre 9:15 
45093401S HAFID AHMED MOHAMED ALBAÑIL 2,4 11 octubre 9:15 
45093404H LAILA MOHAMED AL LAL TEC. EDUC. INFANTIL 4,2 1 octubre 9:00 
45093497L SORA ABDESELAM AHMED AYUDANTE 14,9 10 octubre 9:15 
45093660K NADIA MOHAMED MOHAMED CONSERJE 9,2 30 septiembre 9:15 
45093698J TURIA MUSTAFA AHMED AYUDANTE 9 10 octubre 9:15 
45093705C NABILA MOHAMED MOHAMED TEC. EDUC. INFANTIL 7 1 octubre 9:15 
45093723S CAUCHAR SAID JALIFI AYUDANTE 15 10 octubre 9:15 
45093836J NISRIN MIMUN SALAH AYUDANTE 17,3 10 octubre 9:15 
45093883Z FATIMA ENFEDDAL ABDESELAM AYUDANTE 8,6 10 octubre 9:15 
45093919G FRANCISCA PEREZ DIAZ TEC. EDUC. INFANTIL 3,4 1 octubre 9:15 
45093931Q SADIA MUSTAFA AHMED CONSERJE 13,2 30 septiembre 9:30 
45094004C MOHAMED ABDELKADER ABSELAM FONTANERO 3 11 octubre 10:45 
45094022S NADIA MOHAMED MARZOK AYUDANTE 16,8 10 octubre 9:15 
45094024V FATIMA SOHORA MOHAMED MARZOK CONSERJE 15,3 30 septiembre 9:30 
45094110B LUIS HEREDIA ORS PINTOR 10,1 11 octubre 11:45 

2.676 B. O. C. CE. - 5.299 Viernes 27 de septiembre de 2013



2.987

                                              Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

45094292D YAMAL AHMED MOHAMED PINTOR 5,3 11 octubre 11:45 
45094344S IKRAM AHMED MOHAMED TEC. EDUC. INFANTIL 3,7 1 octubre 9:30 
45094357M ASMA MOHAMED SEDDATI AYUDANTE 10,8 10 octubre 9:30 
45094360P ISMAEL AHMED MOHAMED AYUDANTE 12,9 10 octubre 9:30 
45094491R NAYIM MOHAMED AHMED AYUDANTE 16,6 10 octubre 9:30 
45094569X DAVID CASTELLANOS MARTINEZ GUIA DE TURISMO (G.S.F.P) 0,3 14 octubre 12:45 
45094693L MAIMON KADDUR AL LAL LIMPIADOR 8,4 14 octubre 10:30 
45094735S MALIKA MUSTAFA AHMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 6,9 14 octubre 9:30 
45094808L MUSTAFA AHMED AHMED AYUDANTE 8,3 10 octubre 9:30 
45094891X RACHID AHMED MOHAMED PINTOR 3 11 octubre 12:00 
45094989Q NASIHA MOHAMED MOHAMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 13,3 14 octubre 9:30 
45095016C HADDUCH ABDESELAM ABDESELAM LIMPIADOR 8,5 14 octubre 10:45 
45095089R MOHAMED MOHAMED TADLAUI AYUDANTE 8 10 octubre 9:30 
45095104Q BOBSARA ENFEDAL MAHAYUB LIMPIADOR 9,6 14 octubre 10:45 
45095595R M. INMACULADA MARTIN MATA MAESTRO PRIMARIA 3,5 30 septiembre 10:00 
45095714M ANISA AOMAR MOHAMED AYUDANTE 15 10 octubre 9:30 
45095778T KARIM AHMED-MOHAMED ABDELKRIM AYUDANTE 10,5 10 octubre 9:30 
45095786P SAKINA ALI BOUYAALA AYUDANTE 14,1 10 octubre 9:30 
45095825R MALIKA AHMED AMAR AYUDANTE 15,9 10 octubre 9:45 
45095977S SAMARA AHMED MOHAMED AYUDANTE 12,9 10 octubre 9:45 
45096134B MOHAMED YEL LUL MOHAMED FED DOL AYUDANTE 9,8 10 octubre 9:45 
45096220M MARIA AFRICA DIAZ GARCIA CONSERJE 8 30 septiembre 10:15 
45096349L MERIEM MOHAMED AHMED AYUDANTE 16,7 10 octubre 9:45 
45096355W RAHAMA ALI ALI AYUDANTE 19,1 10 octubre 9:45 
45096476P NORA SEGUER SALAH PINCHE COCINA 17,4 1 octubre 10:15 
45096618N TURIA AHMED MOHAMED VIGILANTE 4,7 14 octubre 11:45 
45096624H SAMIA SEGUER SALAH AYUDANTE 16,1 10 octubre 9:45 
45096659F ABDERRAFE MOHAMED HAMIDO AYUDANTE 8,1 10 octubre 9:45 
45096803J LUBNA ABATUI MOHAMED MANTENEDOR EDIF. 3,5 14 octubre 12:15 
45096961X ABDELMALIK ABSELAM HAMMU VIGILANTE 8,4 14 octubre 11:45 
45097361L SAIDA MUSTAFA MEHAND CONSERJE 16,3 30 septiembre 10:30 
45097364E OUAEL LARIFI MOHAMED VIGILANTE 9,6 14 octubre 11:45 
45097396P MOHAMED AHMED MOHAMED PINTOR 3,5 11 octubre 12:00 
45097457T SAID ABDELATIF AL LAL ALBAÑIL 4,1 11 octubre 9:15 
45097517Z TURIA ALI KADDUR AYUDANTE 15,2 10 octubre 9:45 
45097533F MOHAMED MOHAMED ENFEDDAL PINTOR 5,2 11 octubre 12:00 
45097577M ROCIO LIZANA HIDALGO MAESTRO EDUC. ESPECIAL 2,9 14 octubre 13:00 
45097704V BILAL MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 14 10 octubre 10:00 
45097775L TAREK MOHAMED SALAH PINTOR 9,3 11 octubre 12:00 
45097779T FUAD MUFEDDAL MOHAMED PINTOR 9,2 11 octubre 12:00 
45097801E EMILIO FCO NEPOMUCENO MORENO AYUDANTE 8 10 octubre 10:00 
45097809F ABDELKADER MOHAMED MOHAMED ALBAÑIL 3,7 11 octubre 9:30 
45097839Z FCO. RICARDO LOPEZ RUIZ PREVENCIONISTA 4,2 1 octubre 10:45 
45097915K MOHAMED MOHAMED BRAIM AYUDANTE 12,9 10 octubre 10:00 
45097926D MOHAMED MAIMON AMAR ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 7,5 14 octubre 9:30 
45098130Y SAKINA MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 13,2 10 octubre 10:00 
45098182N NADIA HOSSAIN MOHAMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 8,2 14 octubre 9:30 
45098187V VICTORIA DIAZ GALLARDO MAESTRO PRIMARIA 3,2 30 septiembre 11:00 
45098188H MARIA CARMEN DIAZ GALLARDO MAESTRO PRIMARIA 4,5 30 septiembre 11:00 
45098197G FATIMA HAMED MOHAMED AYUDANTE 12,9 10 octubre 10:00 
45098202D KAUCHAR MOHAMED EZZAFZAFI AYUDANTE 17,1 10 octubre 10:00 
45098252J HIMAN BULAHIA HAMIDO AYUDANTE 12,4 10 octubre 10:00 
45098319B JUANA MARIA GOMEZ ROVIRA AYUDANTE 12,4 10 octubre 10:00 
45098428M ZANA MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 13,4 10 octubre 10:15 
45098437Z ABDELAZIS HAMADI LAIAT TEC. INTEG. SOCIAL 11,4 1 octubre 11:15 

Viernes 27 de septiembre de 2013 B. O. C. CE. - 5.299 2.676



2.988

                      Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

45098469T MOHAMED MOHAMED BRAHIM SUSI AYUDANTE 13,6 10 octubre 10:15 
45098590Y AUIXA MUSTAFA MOHAMED AYUDANTE 16,7 10 octubre 10:15 
45098656A YUSRA MOHAMED ALI CONSERJE 14,1 30 septiembre 11:15 
45098706F MAGDA ABSELAM LAYACHI ANIMACION SOCIOCULTURAL 4,2 14 octubre 12:00 
45098766K LUBNA DRIS AMAR AYUDANTE 14,4 10 octubre 10:15 
45098827J RAHAMA MOHAMED ALI AYUDANTE 9 10 octubre 10:15 
45098834C BILAL ABDEL LAH AHMED TEC. INTEG. SOCIAL 3,5 1 octubre 11:30 
45099019K ZOHRA MOHAMED BELAHMAR LIMPIADOR 9,6 14 octubre 10:45 
45099124B NABILA MOHAMED MOHAMED TRABAJADOR SOCIAL 4,1 1 octubre 11:30 
45099157K NAYAT MOHAMED YEL LUL LIMPIADOR 8,4 14 octubre 10:45 
45099165Y KARIMA LAACHIRI MOHAMED MAESTRO PRIMARIA 6,4 30 septiembre 11:30 
45099297T PATRICIA LAGUILLO PEARCE PREVENCIONISTA 1,3 1 octubre 11:30 
45099312S ALLAR CHIARI ABSELAM TEC. EDUC. INFANTIL 3,5 1 octubre 11:45 
45099431L HANAN LAARBI SAID AYUDANTE 16,2 10 octubre 10:15 
45099727Q NAUAL MOHAMED ALI TEC. EDUC. INFANTIL 3,2 1 octubre 11:45 
45099964T ISABEL MARIA SANTAELLA DIAZ TEC. EDUC. INFANTIL 4,9 1 octubre 11:45 
45099991G GEMA PILAR ALEMANY SERRANO MAESTRO PRIMARIA 11,7 30 septiembre 11:45 
45100025S RHIMOU AULAD BELAARBI AYUDANTE 10,2 10 octubre 10:15 
45100036A LAMIA ABDESELAM HAMMADI AYUDANTE 12,6 10 octubre 10:15 
45100074H MARIA ISABEL BERROCAL NUÑEZ MAESTRO EDUC. ESPECIAL 3,4 14 octubre 13:00 
45100504B DIKRA BALOULI MUSTAFA CONSERJE 13,7 30 septiembre 12:00 
45100597N MUSTAFA TAIEB MOHAMED AYUDANTE 17,6 10 octubre 10:30 
45101209A ADDIL HAMED ABDESELAM AYUDANTE 8,1 10 octubre 10:30 
45101327Y ISRAEL MARIA ROMAN CONEJO PINTOR 8,6 11 octubre 12:00 
45101435E YUSRA ABDERRAZAK TAIEB AYUDANTE 15,2 10 octubre 10:30 
45101676X RACHIDA LARBI BOUDALI LIMPIADOR 10 14 octubre 10:45 
45101797Q JOSE ANTONIO DELGADO MONFRINO CONSERJE 13,9 30 septiembre 12:00 
45101821V FATIMA SOHORA MOHAMED MARZOK AYUDANTE 13,3 10 octubre 10:30 
45101863J FATIMA ZOHORA MOHAMED HAMIDO AYUDANTE 14,1 10 octubre 10:30 
45101942T MOHAMED MOHAMED KARROUK AYUDANTE 16,3 10 octubre 10:30 
45102124K Mª ISABEL GOMEZ CARRACAO GUIA DE TURISMO (DIPLOMADO) 0,9 14 octubre 12:45 
45102346J UAFAH ABSELAM LAARBI AYUDANTE 15,7 10 octubre 10:30 
45102454Y YUSEF MUSTAFA AHMED AYUDANTE 15,9 10 octubre 10:30 
45102813C ASIA ALI ALI ORDENANZA 17 11 octubre 11:00 
45102864W ANUAR ABDESELAM MOHAMED CONSERJE 13,2 30 septiembre 12:15 
45102866G LAILA AICHA AHMED ABDESELAM LIMPIADOR 8,6 14 octubre 10:45 
45102995H BILAL MOHAMED ENFEDDAL AYUDANTE 12 10 octubre 10:45 
45103178V CAROLINA BERENGUER CARMONA MAESTRO EDUC. ESPECIAL 4,7 14 octubre 13:00 
45103262D ASMAA MOHAMED HADDAD AYUDANTE 12,9 10 octubre 10:45 
45103265N MINA ABDERRAHAMAN MOHAMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 9,7 14 octubre 9:30 
45103350M ANA CRISTINA GONZALEZ ESCARCENA MAESTRO PRIMARIA 4,1 30 septiembre 12:30 
45103384Q KARIM ABDESELAM LAHSEN MANTENEDOR EDIF. 1,1 14 octubre 12:15 
45103455H MARIA VANESA PEREZ PESTANA CONSERJE 8 30 septiembre 12:30 
45103586B MARIA DE AFRICA GONZALEZ FERNANDEZ CUIDADOR 1,2 1 octubre 12:30 
45103655B JESUS PEREZ RIVERA RESTAURADOR 3 14 octubre 11:00 
45103764M ABDELTIF ABDELKADER ABDEL LAH CARPINTERO 12,8 11 octubre 10:00 
45103785A NASIHA AHMED MOHAMED AYUDANTE 16,7 10 octubre 10:45 
45103927F AHMED AZUMIK MARTIN ELECTRICISTA 4,7 11 octubre 10:15 
45104003Z HANANE HMAMDA MIMUN MAESTRO PRIMARIA 3,3 30 septiembre 12:45 
45104307L FADDUA ALI MOHAMED TEC. EDUC. INFANTIL 15,1 1 octubre 12:45 
45104326S FATIMA AHMED CHERIF AYUDANTE 13,7 10 octubre 10:45 
45104499G LUBNA LAYACHI HAMADI ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 6,6 14 octubre 9:30 
45104726R BEATRIZ RODRIGUEZ MENA TEC. EDUC. INFANTIL 11 1 octubre 10:15 
45104756P DESIRE SERRANO FAJARDO VIGILANTE 6,2 14 octubre 11:45 
45104769K RACHID AHMED  AHMED AYUDANTE 14,3 10 octubre 10:45 

2.676 B. O. C. CE. - 5.299 Viernes 27 de septiembre de 2013



2.989

                       Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

45104801F KARIMA MOHAMED ABDESELAM AYUDANTE 17,2 10 octubre 10:45 
45104941D KARIMA AHMED AMAR ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 6,5 14 octubre 9:30 
45104999K MARIA CAROLINA SOTOMAYOR PELAYO TEC. EDUC. INFANTIL 3,7 1 octubre 10:15 
45105058B SABAH ABDELMALIK MOHAMED AYUDANTE 14,2 10 octubre 10:45 
45105221J HAMIDA AHMED ABDELKADER TEC. EDUC. INFANTIL 3,5 1 octubre 10:15 
45105228C GEMA MARIA ATENCIA CABRA CONSERJE 13,3 30 septiembre 10:45 
45105262P SAUSAN JABALLAH MOHAMED AYUDANTE 16,3 10 octubre 10:45 
45105301R MARIA TERESA HERNANDEZ DURA TEC. EDUC. INFANTIL 2,6 1 octubre 10:15 
45105311B MARIA ROSA LAVERS CORDEIRO TEC. EDUC. INFANTIL 2,8 1 octubre 10:15 
45105447D NAYLA MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 15,2 10 octubre 11:00 
45105510A RAFAEL ALBERTO ZARAGOSI GOMEZ MAESTRO PRIMARIA 10,2 30 septiembre 12:15 
45105601W SAMIRA ABSELAM LAARBI AYUDANTE 10,4 10 octubre 11:00 
45105619C NAWAL AHMED AMAR TEC. EDUC. INFANTIL 6,1 1 octubre 10:30 
45105621E JOSE DANIEL GARCIA GUERRERO T.A.F.D. 3,4 1 octubre 12:45 
45105645T BUSRA MOHAMED ABDESELAM ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 4,8 14 octubre 9:30 
45105739W AICHA AHMED MOHAMED TEC. EDUC. INFANTIL 5,9 1 octubre 10:30 
45105781K RAHMA MOHAMED TAL-LAL AYUDANTE 16,3 10 octubre 11:00 
45105802L MUSTAFA HOSSAIN MARZOK AYUDANTE 16 10 octubre 11:00 
45106067P ERHIMO MOHAMED MOHAMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 4,6 14 octubre 9:45 
45106332C JOSE MANUEL RECIO MATRES ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 12,1 14 octubre 9:45 
45106358T CRISTINA DIAZ GONZALEZ MAESTRO PRIMARIA 10 30 septiembre 12:15 
45106424C HURIA DRIS KASSEN AYUDANTE 9,2 10 octubre 11:00 
45106464Z BUSRA MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 9,5 10 octubre 11:00 
45106606H FATIMA SORA BELHACH AHMED AYUDANTE 12,9 10 octubre 11:00 
45106608C ESTEFANIA CATARECHA GUZMAN TEC. EDUC. INFANTIL 2,6 1 octubre 10:30 
45106652H GLORIA DE TORRES FERNANDEZ TRABAJADOR SOCIAL 3,4 1 octubre 12:00 
45106693J CRISTIAN MOLINA MARTIN T.A.F.D. 0,2 1 octubre 12:45 
45106887T MIGUEL CABEZAS CANCA INGENIERO TECNICO INFORMAT. 8,7 14 octubre 13:00 
45106916Y NADIA AHMED ABDESELAM AUX. ENFERMERIA 14 11 octubre 12:45 
45106979T OSCAR SANCHEZ ALIAGA MANTENEDOR EDIF. 0,7 14 octubre 12:15 
45106984M JALIMA MOHAMED MUÑOZ TEC. EDUC. INFANTIL 4,6 1 octubre 10:30 
45107081X ANTONIO ENRIQUE CASTRO CERDAN ELECTRICISTA 2,1 11 octubre 10:15 
45107133Q FRANCISCO VEGA BLANCO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16,6 1 octubre 11:00 
45107720M NASSIMA MOHAMED MOHAMED TEC. EDUC. INFANTIL 3,7 1 octubre 10:30 
45107742G FRANCISCO JOSE PEREZ BERMUDEZ ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 8,5 14 octubre 9:45 
45107799S IKRAM AHMED ABSELAM CONSERJE 13,2 30 septiembre 10:45 
45107884P LATIFA ABDEL LAH MOHAMED LIMPIADOR 8,9 14 octubre 10:45 
45108044F NADIA MOJTAR MOHAMED LIMPIADOR 8,4 14 octubre 10:45 
45108167S LAURA JIMENEZ RAVIRA TEC. INTEG. SOCIAL 3,4 1 octubre 12:15 
45108696S ALEJANDRO NIEBLA MAYORGA ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 13,5 14 octubre 9:45 
45108962M FADUA LAHASEN BRAHIM MAESTRO PRIMARIA 5,9 30 septiembre 12:15 
45109097W ANGEL NOYA SIERRA ELECTRICISTA 0,1 11 octubre 10:15 
45109105X INMACULADA GARCIA LOPEZ ARQUITECTO TECNICO 10,5 14 octubre 9:45 
45109236A PIEDAD MARTINEZ MUNUERA CONSERJE 8 30 septiembre 10:45 
45109312X VERONICA GUZMAN PECINO FISIOTERAPEUTA 1,5 14 octubre 12:30 
45109393E NADIA BOUKHACHBA HOSSAIN ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 12,8 14 octubre 9:45 
45109549V KARIMA HASSAN MOHAMED ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 14,1 14 octubre 9:45 
45109721M NAWAL HAMED MOHAMED AYUDANTE 9,1 10 octubre 11:00 
45109793P IKRAM MOHAMED GOMARI AYUDANTE 15,2 10 octubre 11:15 
45109806K LUIS ENRIQUE BELLON GARCIA MANTENEDOR EDIF. 2,5 14 octubre 12:30 
45109991E RAUL SUAREZ GUIRADO MANTENEDOR EDIF. 0,4 14 octubre 12:30 
45110006Z ESTIBALIZ TARANCON DE LOS SANTOS CUIDADOR 0,7 1 octubre 11:15 
45110268T SALVADOR ROMAN LOPEZ DECORADOR 8,9 11 octubre 12:15 
45110447H SARA BERNAL MOHAMED CONSERJE 13,9 30 septiembre 10:45 
45110631H JOSE DAVID ROMAN CARCAÑO VIGILANTE 9,6 14 octubre 11:45 

Viernes 27 de septiembre de 2013 B. O. C. CE. - 5.299 2.676



2.990

                      Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

45111772D YAMILA AHMED MOHAMED AYUDANTE 14,1 10 octubre 11:15 
45111936N SUSANA ISABEL SANCHEZ REGEN MAESTRO PRIMARIA 10,1 30 septiembre 12:15 
45111959N NOELIA GARCES TOCINO TEC. EDUC. INFANTIL 3,5 1 octubre 10:30 
45112170Q SARA MOHAMED AOMAR CONSERJE 14,1 30 septiembre 11:00 
45112498E MARIA JOSE CAPILLA GARCIA TEC. EDUC. INFANTIL 4 1 octubre 10:45 
45112885H MARIA JESUS ARIZA BERNAL TEC. EDUC. INFANTIL 4,2 1 octubre 10:45 
45112896Y HASSAN KLALOUSSI MOHAMED AYUDANTE 7,9 10 octubre 11:15 
45113073E BENJAMIN MARIO FABIO ROMERO FONTANERO 0,7 11 octubre 10:45 
45113086N MOHAMED AHMED ABDESELAM ELECTRICISTA 4,2 11 octubre 10:30 
45113325K KHADIJA EL FILALI EL GOUMARE AYUDANTE 10 10 octubre 11:15 
45113383X DANIEL MUÑOZ MILLET MAESTRO PRIMARIA 11,4 30 septiembre 12:15 
45113468A NADIA LAIACHI HAMIDO AYUDANTE 12,9 10 octubre 11:15 
45113596Q SUFIAN AMAR LAARBI AYUDANTE 9,2 10 octubre 11:15 
45113913B MARIA NIEVES VAZQUEZ GONZALEZ MAESTRO INFANTIL 4,4 14 octubre 13:00 
45114122J FCO MANUEL ROLDAN AMADOR VIGILANTE 9 14 octubre 11:45 
45114230Y MIRIAM ABDESELAM MOHAM  AUX. ENFERMERIA 13,2 11 octubre 12:45 
45114613K CRISTINA MAZORRA HARILLO TEC. EDUC. INFANTIL 3 1 octubre 10:45 
45114789J JULIO RIVAS ZAPICO MAESTRO PRIMARIA 11,4 30 septiembre 12:15 
45114793V LORENA Mª CASTILLO DURA GUIA DE TURISMO (G.S.F.P) 0,3 14 octubre 12:45 
45114915R ABDELASIS ABDELKADER ABDESELAM VIGILANTE 6,3 14 octubre 12:00 
45115034M ROSARIO ESPINOSA GALLARDO MAESTRO PRIMARIA 10,6 30 septiembre 12:30 
45115098T AHMED AKALAI M HAMMADI FONTANERO 3,4 11 octubre 11:00 
45115171G HAYMAN MOHAMED MOHAMED PINTOR 13,1 11 octubre 12:00 
45115611F SANAH MOHAMED HOSSAIN CUIDADOR 12,3 1 octubre 11:30 
45115701M JUAN MANUEL MUÑOZ HIDALGO MAESTRO PRIMARIA 10,6 30 septiembre 12:30 
45115794Y CARLOS JESUS RAMIREZ SERRAN T.A.F.D. 0,5 1 octubre 12:45 
45116001Y MALIKA DAODI EL AYACHI AYUDANTE 18,9 10 octubre 11:15 
45116017E KARIMA ABDELKADER ALI TRABAJADOR SOCIAL 7,1 1 octubre 12:00 
45116166X JONATHAN SECO DE LUCENA HEREDIA PINTOR 9,8 11 octubre 12:00 
45116189X HAMIDO ABDESELAM KADDUR AYUDANTE 8,4 10 octubre 11:15 
45116197H DINA TAIME MOHAMED CONSERJE 13,3 30 septiembre 11:00 
45116227W DINA MOJTAR BUYADAIEN CONSERJE 14,1 30 septiembre 11:00 
45116240S GABRIEL POYATO GARCIA MAESTRO PRIMARIA 10 30 septiembre 12:30 
45117145T DINA ABDESELAM DUAS RAIS CONSERJE 13,7 30 septiembre 11:00 
45117467T YOUSSEF AHMED EL HICHOU AYUDANTE 8,5 10 octubre 11:30 
45117670L NESRIN HADDAD AHMED TEC. INTEG. SOCIAL 3,5 1 octubre 12:15 
45118101J ABDELJALAK BEN MESSOUD JILALI AYUDANTE 9,3 10 octubre 11:30 
45118123N MARIA GUTIERREZ GONZALEZ CUIDADOR 11,5 1 octubre 11:30 
45118393Y ANA RUEDA FERRERO TEC. EDUC. INFANTIL 2,7 1 octubre 10:45 
45118640T DESIRE RODRIGUEZ CASTRO TEC. EDUC. INFANTIL 4,4 1 octubre 10:45 
45118999Z BADRIA ABDELKADER HASSEN TEC. INTEG. SOCIAL 3,1 1 octubre 12:30 
45119299S KHADIJA ALAOUI EL HABIB CONSERJE 8,3 30 septiembre 11:00 
45119369Q SARA BEN-AMMI BEKAY CONSERJE 14 30 septiembre 11:00 
45119482Z MUSTAFA MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 16,7 10 octubre 11:30 
45119589Y CRISTINA ESPERA OBISPO GUTIERREZ MAESTRO PRIMARIA 9,9 30 septiembre 12:30 
45119616X HAMIDA BENAMAR EL KHAMSI AYUDANTE 9 10 octubre 11:30 
45119670H MICAELA BALLESTEROS LOPERA CUIDADOR 0,3 1 octubre 11:30 
45120133K IKRAM HAYYANI CHEL-LAF CUIDADOR 5,9 1 octubre 11:30 
45120773V FATIMA EL MAROUANI EL MAROUANI AYUDANTE 13,5 10 octubre 11:30 
45121576S FARIDA KESSAMI ER RAGGANY AYUDANTE 8,5 10 octubre 11:30 
45121761Q ALBA BARCINA PALOMO CUIDADOR 0 1 octubre 11:30 
45122265Z RAMIA MANSOURI ABDERRAZAK CONSERJE 13,6 30 septiembre 11:00 
45122857P MOHAMED MOHAMED MOHAMED AYUDANTE 8,4 10 octubre 11:30 
45123007C SAID EL FILALI BENAISA ALBAÑIL 8 11 octubre 9:30 
45123157D RABEA HARRUS CHAIRI PINCHE COCINA 11,6 1 octubre 11:45 

2.676 B. O. C. CE. - 5.299 Viernes 27 de septiembre de 2013



2.991

                       Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

45123310R HANANE SEFTAOUI BENHAMZA AYUDANTE 9,8 10 octubre 11:30 
45123325Q MUSTAFA ARGAZ RAHMOUNI VIGILANTE 5,7 14 octubre 12:00 
45124099P ABDELAZIZ HICHOU DABBANI ZAIDI FONTANERO 3,3 11 octubre 11:00 
45124731L DIANA AMPARO PORRAS HERNÁNDEZ AYUDANTE 9,8 10 octubre 11:45 
45151285P AHMED BOUZALMAT EL KHATTABI ALBAÑIL 3,6 11 octubre 9:30 
45151911J FARIDA ARGAZ ARJAZ AYUDANTE 12,9 10 octubre 11:45 
45152098Q RAHMA EL OUAHABI LAKHDIR AYUDANTE 8,4 10 octubre 11:45 
45152417J MOHAMED MOHAMED MAIMON AYUDANTE 8,5 10 octubre 11:45 
45378505B SOUAD BENALI EL MESKINI LIMPIADOR 8,4 14 octubre 11:00 
45378712B ABDELOUAFI AARRASS EL MARNISSI FONTANERO 3,1 11 octubre 11:00 
45378740Q KARIMA RTIT TABAA AYUDANTE 14,1 10 octubre 11:45 
45379023T TARIK BEN HADU-MESI. SAHER AYUDANTE 8 10 octubre 11:45 
45379185R BOUCHRA EL BOUZOURI LAALIOUI AYUDANTE 16 10 octubre 11:45 
45379261P ERHIMO ALAMI MOHAMED AYUDANTE 13,5 10 octubre 11:45 
45585962P LUIS TRIGO NAVARRO ELECTRICISTA 1,3 11 octubre 10:30 
46153649D BOUCHRA EL ABBOUBI  AYUDANTE 10,4 10 octubre 12:00 
46154025V SLAMA HADDOUN  AYUDANTE 15,3 10 octubre 12:00 
46398316W ABDELAZIZ LAROUSSI AKEL FONTANERO 4,3 11 octubre 11:00 
46398533N ATIKA RMOUJ AHERRIS CONSERJE 7,8 30 septiembre 11:15 
46398545R OTMAN ARJAZ FARKHANI CARPINTERO 4,7 11 octubre 10:00 
46399430N ANITA LUCIA ROSERO MOROCHO ORDENANZA 12,5 11 octubre 11:00 
46399674A TARIK FARTAKH SHAKER MANTENEDOR EDIF. 3,8 14 octubre 12:30 
46399763T TURIA BOULAICH TEDLAOUI AYUDANTE 15,1 10 octubre 12:00 
47047524N MARTA RODRIGUEZ DOMINGO TEC. EDUC. INFANTIL 3,3 1 octubre 10:45 
47406304S ABDESLAM ZIAN ABDESLAM ALBAÑIL 3,4 11 octubre 9:30 
47726667B NAJOUA BARAJ HAMDOUN AUX. ENFERMERIA 13,7 11 octubre 12:45 
48023417S AZIZSAHLI BOUKHALA SAHLI ELECTRICISTA 0,2 11 octubre 10:30 
48604071B DAOUD GUERRACHE BELLOUNIS LIMPIADOR 11,3 14 octubre 11:00 
49102655R HASSAN HATACH CHAIRI ALBAÑIL 3,8 11 octubre 9:30 
49108750R MOHAMED EL LAARBI AALLALI ATROHACH LIMPIADOR 20,3 14 octubre 11:00 
50124874P MARIA LUISA BERMEJO MARTIN AYUDANTE 8,6 10 octubre 12:00 
50165232R JUAN CARLOS MUÑOZ PEREZ VIGILANTE 5,1 14 octubre 12:00 
50193980E KARIMA EL HICHOU MOJTAR CONSERJE 8,5 30 septiembre 11:15 
51407295H LLAMAL MOHAMED ABSELAM AYUDANTE 15,5 10 octubre 12:00 
53474179F FATIMA OURIAGHLI  LIMPIADOR 8,2 14 octubre 11:00 
53638534G RACHID JAMAI EL HASSNAOUI ALBAÑIL 10,7 11 octubre 9:30 
70044328J JOSE ANTONIO MATEOS SEPTIEM PINTOR 5,1 11 octubre 12:15 
71693275K FRANCISCO AN CARRILES CORRALES ALBAÑIL 3,4 11 octubre 9:30 
72468563W LUCIA VAZQUEZ Y DEL CORRO MAESTRO PRIMARIA 4,4 30 septiembre 12:30 
74154877W PABLO KASSEN KASSEN MANTENEDOR EDIF. 1,4 14 octubre 12:30 
74712811W ANTONIA MARIN MARTIN LIMPIADOR 8,4 14 octubre 11:00 
75534554R ALFONSA VELA ARIZA MAESTRO PRIMARIA 7,7 30 septiembre 12:30 
75786383A MARIA DEL MAR CORBACHO SANCHEZ PSICOLOGO 7,2 14 octubre 12:00 
76897154N JOSE MARIA GARCIA BARROS ELECTRICISTA 1,1 11 octubre 10:30 
77403453N LORENA ALVARIÑAS OTERO CUIDADOR 2,8 1 octubre 11:30 
78488882W MARIA TERESA LOPEZ ALVAREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13,4 1 octubre 11:00 
78719042R JESSICA MONDEJAR CATENA TEC. EDUC. INFANTIL 3,4 1 octubre 10:45 
X0957765E ABDELHAMID EL HKHATTABI  ALBAÑIL 5,7 11 octubre 9:30 
X1179625R SOAD EL MESSARI  AYUDANTE 10,2 10 octubre 12:00 
X1361871H MOHAMED AZHAF  AYUDANTE 9 10 octubre 12:00 
X2299639F LATIFA GOMARI KHAIT AYUDANTE 17,2 10 octubre 12:00 
X2361171Z NAIMA BEN AMAR AYUDANTE 16,6 10 octubre 12:15 
X2473832K ABDELKADER ABAGDAD  FONTANERO 0,7 11 octubre 11:00 
X2647543J MOHAMED HECHAM BOUJAMAA BOUJAMAA ELECTRICISTA 0,5 11 octubre 10:30 
X2896532G MOSTAFA OUASSINI BEN OMAR AYUDANTE 14,1 10 octubre 12:15 

Viernes 27 de septiembre de 2013 B. O. C. CE. - 5.299 2.676



2.992

                       Entrega de Documentación
DNI/NIE NOMBRE  APELLIDO APELLIDO OCUPACIÓN PUNTUA. día hora

X3062192H ABDELAZIZ ALI MOHAMED AYUDANTE 8,8 10 octubre 12:15 
X3108740Z WAFAA AJIACH  AYUDANTE 13,4 10 octubre 12:15 
X3138365S YOUSSEF NALI  AYUDANTE 16,9 10 octubre 12:15 
X3170602Y ILIAS KHARCHICH  AYUDANTE 9,2 10 octubre 12:15 
X3173193K RAHMA CHAIRI  AYUDANTE 13,4 10 octubre 12:15 
X3183930V SAIDA EL KASMI  AYUDANTE 8,5 10 octubre 12:15 
X3188078W SOHRA AJMIL  LIMPIADOR 8,4 14 octubre 11:00 
X3213627K UAHBI EMBAREK ABDELBAKI RAIS AYUDANTE 14,6 10 octubre 12:30 
X3218281Y ABDELHAFID EL IDRISSI  ALBAÑIL 8,6 11 octubre 9:45 
X3231991P MOHAMED SRIFI NALI ALBAÑIL 2,8 11 octubre 9:45 
X3282188L KHADIJA DBILY  AYUDANTE 18,8 10 octubre 12:30 
X3283020T MOHAMED ABDOU  AYUDANTE 7,8 10 octubre 12:30 
X3312769X LLAMAL MOHAMED ABDEL LAH AYUDANTE 12,9 10 octubre 12:30 
X3327027P MALIKA MEZIANE  AYUDANTE 13,2 10 octubre 12:30 
X3519643E MOHAMED EMBAREK ABDELBAKI RAIS VIGILANTE 4,7 14 octubre 12:00 
X3965947B LHSEN EL HADDAD  ALBAÑIL 5,2 11 octubre 9:45 
X4012652A RACHID EL HACHIMI  FONTANERO 1,1 11 octubre 11:00 
X4171500J AOUICHA TOTO  LIMPIADOR 12 14 octubre 11:00 
X4321862R MUSTAFA MOHAMED HADDU VIGILANTE 6,8 14 octubre 12:00 
X4400010H NORDIN YEL LUL ALI VIGILANTE 7,5 14 octubre 12:00 
X4511501M ABDELMAJID LABOUDI  CARPINTERO 2,8 11 octubre 10:00 
X4697533J DINA AL JABRI  AYUDANTE 15,2 10 octubre 12:30 
X5090944D MOHAMED EL OUAZZANI TAIEB AYUDANTE 16 10 octubre 12:30 
X5677821H HOUDA RAHMOUNI ALAMI CUIDADOR 11,4 1 octubre 11:45 
X5807525W MIGUEL ACOSTA MARTIN ELECTRICISTA 0,2 11 octubre 10:30 
X6024574T MALIKA KHALILI  AYUDANTE 13,3 10 octubre 12:30 
X6062193Z MOHAMED EL HICHOU  MANTENEDOR EDIF. 1 14 octubre 12:30 
X6165527D RAHMA ABDESELAM CHEL-LAF AYUDANTE 15,3 10 octubre 12:45 
X6178438V HAMED SOLIMAN LIAZID AYUDANTE 7,9 10 octubre 12:45 
X6272242G MOHAMED BAKALI EL MOHAMADI AYUDANTE 7,8 10 octubre 12:45 
X6282454G JAMES THOMAS LIGHTFOOT ALBAÑIL 2,5 11 octubre 9:45 
X6708998J LAMAGHI AHMED  PINTOR 3,4 11 octubre 12:15 
X6871606B SAIDA BENNAISSA  AYUDANTE 15,8 10 octubre 12:45 
X7062267W FATIMA EL KENANI  CONSERJE 7,4 30 septiembre 11:15 
X7081517R SAIDA BENMOUSSA  PINCHE COCINA 8,3 1 octubre 11:45 
X7342545W RHIMOU ATRARY  AYUDANTE 18,4 10 octubre 12:45 
X7392030Z MOUSTAPHA EL MARROUNI  JARDINERO 8,6 11 octubre 9:45 
X7951434N ZAKIA EL MAKLOUFY  AYUDANTE 14,6 10 octubre 12:45 
X8015957C MOHAMED EL GATIBI  AYUDANTE 12,9 10 octubre 12:45 
X8104744G OASSIMA MERGHYCH  AYUDANTE 14,1 10 octubre 12:45 
X8507449W NAIMA ABBOU  AYUDANTE 13,5 10 octubre 13:00 
X8548494S NIZAR EL BOUKILI  ENCARGADO DE OBRA Y EDIF. 6,4 14 octubre 9:45 
X8609941Y FATIMA EL OMARI  AYUDANTE 17,7 10 octubre 13:00 
X9410245W MERIEM CHRAYAH  AYUDANTE 10,4 10 octubre 13:00 
X9654217J SAYD HSISEN  AYUDANTE 9,7 10 octubre 13:00 
X9800261F MARIAM ZENIT  AYUDANTE 8,5 10 octubre 13:00 
Y0789699P SAMYAA CHAIRI BEN YAMNAU CONSERJE 13,8 30 septiembre 11:15 
Y1625334F HAFIDA ABOUYAALA  TRABAJADOR SOCIAL 3,3 1 octubre 12:00 
Y1923697Z LAILA OUAALI  AYUDANTE 13 10 octubre 13:00 

Lugar de las publicaciones: Boletín Ofi cial de la Ciudad de Ceuta de 27/09/2013; prensa local de  27/09/2013 
y Ofi cina de Empleo.

Lugar de presentación para la fi rma de los contratos: Subdirección General de Empleo de la Ciudad Autóno-
ma. C/ Cortadura del Valle nº 1, planta 2ª  (edifi cio RTVE). 

2.676 B. O. C. CE. - 5.299 Viernes 27 de septiembre de 2013



2.993

Documentación a presentar: Copias y originales de DNI o NIE, Pasaporte, Libro de familia, Tarjeta de la Se-
guridad Social, titulación o acreditación profesional, nº de cuenta  bancaria y foto tamaño carné. En el caso de poseer 
alguna discapacidad, certifi cado acreditativo del IMSERSO.  

Régimen sancionador: La no presentación en el lugar, día y hora señalados, salvo causa de fuerza mayor, se con-
siderará renuncia a una oferta de trabajo, lo que dará lugar   a la sustitución del trabajador por otro del turno de reserva; 
al mismo tiempo y de acuerdo con el artículo 17, 24 y 47 del R.D. Ley 5/2000 de 4 de agosto (BOE nº 189) podrá 
  conllevar la pérdida de la demanda de empleo, así como la suspensión o extinción de las prestaciones que tuviere 
reconocidas. 

PUNTUACIONES DE CORTE
   
OCUPACIONES PUNTUACIÓN  
  
ALBAÑIL 2,2
ANIMADOR SOCIOCULTURAL 4,2  
ARQUITECTO TÉCNICO 10,5  
AUXILIAR DE BIBLIOTECA 5,2  
AUXILIAR DE ENFERMERÍA 6,8  
AUXILIAR DE RESTAURACIÓN 2,4  
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13,4  
AUXILIAR ADTVO. EXPERIENCIA POLÍTICAS ACTIVAS 4,4  
AYUDANTE 7,8  
CARPINTERO 0,8  
CARPINTERO METALICO 4,4  
CONSERJE 7,4  
CUIDADOR 0  
D.U.E 4,7  
DECORADOR 8,9  
EDUCADOR SOCIAL 7  
ELECTRICISTA 0,1  
JEFE EQUIPO DE OBRA 4,6  
FERRALLISTA 6,7  
FISIOTERAPEUTA 1,5  
FONTANERO 0,7  
GUIA TURISMO (DIPLOMADO TURISMO) 0,9  
GUIA TURISMO (F.P TURISMO) 0,3  
INGENIERO TECNICO INFORMÁTICO 8,7  
JARDINERO 8,6  
PERSONAL DE LIMPIEZA 8,2  
MAESTRO EDUCACIÓN ESPECIAL 2,9  
MAESTRO  EDUCACIÓN PRIMARIA 2,8  
MAESTRO EDUCACIÓN INFANTIL 4,4  
MANTENEDOR DE EDIFICIOS 0,1  
ORDENANZA 12,5  
PINCHE DE COCINA 8,3  
PINTOR 3  
PREVENCION RIESGOS LABORALES 1,3  
PSICOLOGO 7,2  
PSICOPEDAGOGO 3,9  
RESTAURADOR 0,4  
T.A.F.D 0,2  
TECNICO EDUCACIÓN INFANTIL 2,6  
TÉCNICO INTEGRACIÓN SOCIAL 3,1  
TRABAJADOR SOCIAL 2,8  
VIGILANTE 4,1  
  

Viernes 27 de septiembre de 2013 B. O. C. CE. - 5.299 2.676


